Dominus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch miles medietatem hereditarii census quatuor librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem censum Godefridus de Heerlaer solvendum habuit hereditarie Remigii ex palude (dg: dicti quondam) que fuerat dicti Godefridi de Herlaer 'habuit situatam' in Udenhout in loco dicto Dassout (dg: in lo) ad locum dictum op die Hesseldonc (dg: inter) a palis bonorum dicti Godefridi ulterius (dg: ad mer) versus mericam tendentem quam paludem Arnoldus dictus Beijs de Loen erga dictum Godefridum de Herlaer pro predicto censu quatuor librarum dicte monete ad censum acquisiverat ut dicebat (dg: hereditarie vendidit domino Arnoldo Beijs presbitro ad filii Henrici Beijs ad opus eiusdem Henrici Beijs promittens super) et qui census (dg: sibi de morde morte dicti quondam Godefridi de Heerlaer sui per ab avi scilicet avi olim domine Elizabeth matris) et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit domino Arnoldo Beijs presbitro (dg: ad opus) filio Henrici Beijs ad opus eiusdem Henrici Beijs sui patris promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) et impeticionem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 041r 07 vr 26-03-1400.

Johannes uter Hautart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes uter Hautart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 041r 08 vr 26-03-1400.

Voornoemde hr Johannes verkocht aan Berisius van Breda 1/6 deel van voornoemde cijns van 4 pond voornoemd geld.

Dictus dominus Johannes unam sextam partem dicti census quatuor librarum dicte monete vendidit Berisio de Breda super omnia 'super omnia eodem modo. Testes datum supra.

BP 1182 p 041r 09 vr 26-03-1400.

Johannes van der Hautart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van der Hautart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 041r 10 vr 26-03-1400.

Voornoemde hr Johannes verkocht aan Johannes zv Erardus gnd Erijt Wijnen soen van Loen, tbv zijn moeder Gertrudis wv voornoemde Erardus, 1/6 deel van voornoemde cijns van 4 pond voornoemd geld.

Dictus dominus Johannes unam sextam partem dicti census quatuor librarum dicte monete vendidit Johanni filio Erardi dicti Erijt Wijnen soen de Loen ad opus Gertrudis sue matris relicte eiusdem quondam Erardi promittens super omnia eodem modo. Testes datum supra.

BP 1182 p 041r 11 vr 26-03-1400.

Johannes van Hautart verwerkte zijn recht tot vernaderen.